
1 

 

Trani, 5 giugno 2018 

 

Spettabile 

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 

Filiale di Trani 

Via A.  

 

Prot. n°                                                                                                      Trani,  

Prot. N. 378/3.2.p       Trani, 30/01/2019 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’Avviso Prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma    
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - “Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 
Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Scuole 
dell’Infanzia e Scuole del I e II ciclo.  

VISTA   la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 con la quale viene autorizzato 
l’espletamento del progetto presentato da questo istituto, codice 10.2.2A – FSEPON-PU-2017-223 a valere 
sull’avviso pubblico N. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017; 

VISTA   La delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 09/03/2017 con cui è stata approvato il progetto/sotto 
azione10.2.2A – FSEPON-PU-2017-223;  

VISTA   La delibera del Consiglio di Istituto prot. n. 21 del 16/03/2017 con la quale è stato autorizzato 
l’avvio e la realizzazione del progetto/sotto azione 10.2.2A – FSEPON-PU-2017-223; 

VISTA    la seconda riapertura del bando PON  10.2.2A – FSEPON-PU-2017-223 “EMOZIONI…IN 
GIOCO” prot.n. 49/2019 dell’8/01/2019; 

VISTA   La riunione della commissione  del 23/01/2019 nella quale sono state valutate le candidature 
pervenute; 

CONSIDERATO che i sotto elencati candidati sono stati esclusi per i motivi di seguito riportati: 

- Dott.ssa ZINGARO Laura candidatasi quale figura aggiuntiva nel modulo “Economica…mente” ESCLUSA  
perché la figura non è richiesta ; 

- Dott. D’AUCIELLO Felice candidatosi quale figura aggiuntiva nel modulo “Economica…mente” 
ESCLUSO  perché la figura non è richiesta ; 

- Dott. GAUDIMUNDO Alessio Vincenzo candidatosi quale esperto nel modulo “ I numeri in gioco” 
ESCLUSO  perché la figura non è richiesta; 

 



2 

 

 

 

D E T E R M I N A 

La pubblicazione, nel sito della scuola www.4circolotrani.gov.it- SITI ISTITUZIONALI - ALBO ON LINE 

PUBBLICITA' LEGALE e AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, delle graduatorie provvisorie relative all’avviso 
pubblico.  

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie provvisorie, possono essere presentati al Dirigente 
Scolastico entro quindici giorni dalla data della pubblicazione. 

                                                       

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          (Prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                 Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                   


